řešení dopravního napojení, nebude-li Stavba provedena v termínech uvedených vtéto
smlouvě či nebude-li Stavba realizována vůbec nebo využije-li FID CZ (či jeho právní
nástupce) svého práva realizovat Provizorní napojení dle čl. |||.

ČI. ıı

1. FID CZ Se Zavazuje poskytnout příspěvek na Stavbu ve výši 7.500.000,- Kč, Slovy sedm
milionů pět Set tisíc korun českých (dále jen Příspěvek).

Příspěvek bude poskytnut do jednoho měsíce od doby, kdy bude Splněn předpoklad
uvedený včl. II. odst. 3, včetně podmínky, že Nemovitosti FID CZ budou na Stavbu
napojeny. Smluvní strany ujednaly, že nemovitosti Se považují za napojené na Stavbu,